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Hepatica Maca 6000 90 kaps.

Cena 25,80 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 2965979653603

Kod EAN 2965979653603

Producent Hepatica

Opis produktu
Hepatica Maca 6000 to naturalny suplement zawierający wyciąg z korzenia maca o wysokiej koncentracji ekstraktu (30:1)
odpowiadającej 6000 mg korzenia w każdej kapsułce ! Preparat jest standaryzowany na 1% zawartość glukozynolatów, dzięki
czemu każda kapsułka (200 mg ekstraktu) zawiera je w ilości 2 mg. Znaną zaletą maca (Lepidium meyenii) jest wsparcie
funkcji seksualnych u kobiet jak i u mężczyzn oraz pozytywne działanie dla zachowania witalności i naturalnej energii. U
mężczyzn wspiera prawidłowy przebieg spermatogenezy a u kobiet Maca będzie bardzo pomocne w okresie menopauzy, nie
tylko pod kątem adaptogennym, ale również pomoże w utrzymaniu optymalnej wytrzymałości układu kostnego. Maca jest
naturalnym źródłem ogromnej ilości składników takich jak witamina A, witamina C, witamina E, witaminy z grupy B, urydyna,
kwas jabłkowy, alkanoidy, selen, magnez, żelazo, wapń, zdrowe kwasy tłuszczowe, fitohormony, sterole, polisacharydy,
arginina i inne aminokwasy. Wysoka zawartość izotiocyjanin p-metoksybenzylu sprawia, że maca jest naturalnym,
skutecznym afrodyzjakiem.

Cechy Hepatica Maca 6000 :

wysoka skoncentrowany ekstrakt 30:1 =  6000 mg korzenia w 1 kapsułce
ekstrakt standaryzowany na 1% glukozynolatów (2 mg w kapsułce)
opakowanie 90 kapsułek to  3 miesięczna kuracja
kapsułki odpowiednie dla wegetarian i wegan, nie zawierające szkodliwych dodatków
poprawa libido, odporności, pomoc w zaburzeniach erekcji i wsparcie układu hormonalnego

Składniki: wyciąg z korzenia maca (Lepidium meyenii Walp) standaryzowany do zawartości min. 1% glukozynalotów,
stabilizator – hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki).

Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie dziennie.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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